

Form of Proxy

FOLIO NO./

CDC A/C NO. _____

I/We _____

of _____ District _____ being a

member of **HIGHNOON LABORATORIES LIMITED** and

holder of _____ ordinary shares, entitled to vote hereby appoint

Mr. _____ of _____ or failing him

Mr. _____ of _____

as my/our proxy to attend and vote on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held at REGISTERED OFFICE, 17.5 K.M. MULTAN ROAD, LAHORE on APRIL 27, 2021 at 10:00 a.m. and at any adjournment thereof.

As witness under my/our hand(s) this _____ day of _____ 2021.

Witness:

(Member's Signature)

01 _____

02 _____

Affix Revenue
Stamp of Rs.5/-

Date: _____

Place: _____

Note:

1. This Form of Proxy duly completed in all respects, in order to be effective, must be submitted, at the Company's Registered Office at 17.5 K.M., Multan Road, Lahore not less than 48 hours before the time of holding the meeting. A Proxy must be a member of the Company. Signature should agree with the specimen registered with the Company.
2. The Proxy Form should be signed by two witnesses, mentioning their name address and CNIC number. Attested copy of the CNIC or the passport of beneficial owner and the proxy shall be furnished with the Proxy Form. Proxy shall produce his original CNIC or passport at the time of the meeting.
3. In case of corporate entity, the board of directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted along-with proxy to the Company.

AFFIX
CORRECT
POSTAGE STAMP

The Company Secretary
HIGHNOON LABORATORIES LIMITED
17.5 Kilometer, Multan Road,
Lahore - 53700, Pakistan

پراکسی فارم

فولیو/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____

میں/اہم _____ از _____ ڈسٹرکٹ _____

بحیثیت ممبر ہائی نون لیبارٹریز لمیٹڈ اور حامل _____ عمومی حصص کے مالکان ہیں۔ جناب _____

از _____ یا ان کی عدم دستیابی کی صورت میں جناب _____ از _____ کو کمپنی کے

سالانہ اجلاس عام جو کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر 17.5 کلومیٹر ملتان روڈ لاہور میں 27 اپریل 2021 بوقت صبح 10:00 بجے ہے
میں شرکت کرنے حق رائے دہی استعمال کرنے یا کسی بھی التواء کی صورت میں اپنا/ہمارا بطور نمائندہ (پراکسی) مقرر کرتا ہوں کرتے ہیں۔

میں/اہم بروز _____ بتاریخ _____ کو اپنے دستخط/مہر کے ساتھ اس امر کی تصدیق کرتا/کرتی ہوں کرتے ہیں۔

دستخط ممبر _____

گواہ ہان 1 _____

2 _____

تاریخ: _____

جگہ: _____

پانچ روپے کی ریونیوٹکٹ پر دستخط

اہم نکات -

۱- باضابطہ مکمل شدہ اور دستخط کردہ یہ پراکسی فارم کمپنی کے رجسٹرڈ آفس بمقام 17.5 کلومیٹر ملتان روڈ لاہور میں اجلاس کے وقت سے 48 گھنٹے قبل پہنچ جانا

چاہئے۔

۲- پراکسی فارم دو افراد کی جانب سے گواہی کے ہمراہ ہونا چاہئے جن کے نام پتے اور سی این آئی سی نمبر فارم پر درج ہوں۔ پراکسی فارم کے ساتھ حصص داران اور پراکسی (نمائندہ) کی تصدیق شدہ شناختی کارڈ یا اسپورٹ کی کاپی بھیجنا لازم ہے۔

۳- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/پاور آف اٹارنی مع نمونہ دستخط پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی کو پیش کئے جائیں (اگر وہ پہلے پیش نہ کئے گئے ہوں)۔

صحیح ڈاک ٹکٹ چسپاں کریں

کمپنی سیکریٹری

ہائی نون لیبارٹریز لمیٹڈ

۱۷.۵ کلومیٹر ملتان روڈ، لاہور۔ ۵۳۷۰۰، پاکستان